[bookmark: _GoBack]別記様式第２号

				　				番　　　号
								年　月　日

　公益財団法人　中央果実協会
理事長　弦間　洋　　殿

				　　所　　在　　地
会　　社　　名
				代 表 者 氏 名		　　　　　　印

新商品の開発等に係る事業実施計画の（変更）承認申請について
　平成28年度において、下記のとおり事業を実施したいので、外食産業等と連携した農産物の需要拡大対策事業の新商品開発等事業実施要領（平成28年○月○日付け○第○号）第９の１（又は３）の規定に基づき、関係書類を添えて（変更）承認申請する。

記

１　事業の目的

２　事業の内容
　　別添１「新商品の開発等に係る事業実施計画書」のとおり

３　事業に要する経費及び負担区分
	事業の内容
	事業費
	負担区分
	備考

	国費
補助金
	その他
（　　）

１　新商品の開発・試作
２　新商品の製造等に必要な機械の開
発・改良等
３　試作品のプロモーション
４　原料原産地表示
	千円

	千円
	千円

	合　　計

４　事業完了予定年月日
　　平成　　年　　月　　日

５　収支予算
（1） 収入の部
	区分
	本年度予算額
(本年度
精算額)
	前年度予算額
（本年度
予算額）
	比較増減
	備考

	増
	減

国庫補助金
その他

	計

注：備考欄にその他の内容を記載すること。

（2） 支出の部
	区分
	本年度予算額
(本年度
精算額)
	前年度予算額
（本年度
予算額）
	比較増減
	備考

	増
	減

国庫補助金
その他

	計

６　添付書類
（１）定款
（２）最近の事業（業務）報告書及び事業（業務）計画書
（３）別添２の「外食・加工業者等の概要等」